2.21.1 Não caberão reclamações posteriores nesse sentido, ficando cientes também os 

candidatos de que, possivelmente, tais informações poderão ser encontradas na rede 
mundial de computadores através dos mecanismos de busca atualmente existentes. 

2.22 A taxa de inscrição, no valor de R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais), deverá ser 
paga até a data limite do dia 15 de agosto de 2025, exclusivamente por meio de boleto bancário 
emitido no ato da inscrição, impreterivelmente, até a data de vencimento impressa. Não serão 
concedidas dilações do prazo de vencimento do boleto bancário.